SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số:      /KHCM-TNHU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Eatoh, ngày     tháng 01 năm 2021

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 18

Từ 04/01 đến 09/01/2021

	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	THỜI GIAN
	BỘ PHẬN PH THỰC HIỆN

	1
	Học sinh khối 12 dạy học và trả bài
	Sáng 04/01
	Toàn trường

	2
	Các tổ tiếp tục tiến hành bồi dưỡng HSG các cấp (khi dạy chụp lại hình ảnh gửi về zalo số điện thoại thầy Việt 0908169219 hoặc 0917511717 để theo dõi)
	Trong tuần
	TTCM, GV được phân công

	3
	Kiểm tra đánh giá cuối kì các môn khối 10,11 theo KH
	Từ 05/01 đến 07/01
	Toàn trường

	4
	 Nhập điểm học kì khối 12, đánh giá nhận xét môn học trong Smas
	Trước 05/01
	 GVBM

	5
	Các môn đã thi xong GVBM tiến hành chấm điểm, nhập điểm học kì, đánh giá nhận xét vào Smas
	Hoàn thành trước và chậm nhất trong ngày 09/01
	GVBM

	6
	Các tổ nộp đề thi HSG cấp trường theo KH
	Chậm nhất 15h ngày 11/01
	TTCM

	7
	Tổ chức thi HSG cấp trường
	13h ngày 12/01
	Theo QĐ

	8
	Báo cáo kết quả kiểm tra cuối kì I về sở
	Trước ngày 08/01
	CMNT

	9
	Nộp hồ sơ thi KHKT
	Ngày 04/01
	GVHD, CMNT

	    Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Ban giám hiệu;

- Các TTCM;

- Mail nội bộ

- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG